

PASVALIO MUZIKOS MOKYKLOJE VYKDOMOS UGDYMO PROGRAMOS:

Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programos (FŠPU). Tai ilgalaikės ugdymo programos, kurias sudaro:

PRADINIO MUZIKINIO UGDYMO – TRUKMĖ 4 METAI

Privalomi branduolio dalykai: muzikavimas, solfedžio, choras (ansamblis), pasirenkamas dalykas

Muzikavimas: fortepijonas, akordeonas, kanklės, gitara, smuikas, solinis ir chorinis dainavimas, klarnetas, saksofonas, fleita, variniai pučiamieji

PAGRINDINIO MUZIKINIO UGDYMO – TRUKMĖ 4 METAI

Privalomi branduolio dalykai: muzikavimas, solfedžio, muzikos istorija, choras (ansamblis), pasirenkamas dalykas

Muzikavimas: fortepijonas, akordeonas, kanklės, gitara, smuikas, solinis ir chorinis dainavimas, klarnetas, saksofonas, fleita, variniai pučiamieji

DAILĖS PRADINIO UGDYMO PROGRAMA – TRUKMĖ 3 METAI

Privalomi branduolio dalykai: spalvinė (tapyba, kompozicija) ir erdvinė raiška (keramika).

DAILĖS PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMA – TRUKMĖ 4 METAI

Privalomi branduolio dalykai: piešimas, tapyba, keramika, kompozicija, dailėtyra ir pasirenkamas dalykas.

Neformaliojo ugdymo programos (NU). Tai trumpalaikės ugdymo programos, kurias sudaro:

ANKSTYVOJO MUZIKINIO UGDYMO PROGRAMA:

1. Ankstyvojo muzikinio ugdymo programa- mokymo trukmė 1-2 metai

Į šią programą vaikai priimami nuo 5 metų, ugdymui skiriamos 2 savaitinės pamokos grupėje.

2. Ankstyvojo muzikinio ugdymo programa su pasirinktu instrumentu – trukmė 1-2 metai.

Į šią programą priimami 6-7 metų vaikai, ugdymui skiriama 1 individuali savaitinė pamoka ir 1 pamoka grupėje.

KRYPTINGO MUZIKINIO UGDYMO MENO KOLEKTYVUOSE – TRUKMĖ 1 METAI

Kolektyvai: Mergaičių choras „Svalija“ ir jaunučių choras, akordeonų orkestras, kanklių ansamblis, smuikininkų ansamblis, Small Big Band ir Brass orkestrai.

Programa skirta mokiniams baigusiems pradinio ir pagrindinio, mėgėjų muzikinio ugdymo programas ir pageidaujantiems toliau plėtoti įgytus muzikinės raiškos gebėjimus mokyklos kolektyvuose bei visiems mokiniams norintiems ir gebantiems muzikuoti kolektyvuose.

IŠPLĖSTINIO MUZIKINIO UGDYMO – TRUKMĖ 1 METAI

Muzikavimas: fortepijonas, akordeonas, kanklės, gitara, smuikas, solinis ir chorinis dainavimas, klarnetas, saksofonas, fleita, variniai pučiamieji.

Į šią programą priimami pagrindinio muzikinio ugdymo programą baigę mokiniai. Ugdymui skiriamos 2 savaitinės individualios pamokos.

MUZIKOS MĖGĖJŲ MENINIO UGDYMO – TRUKMĖ 1 METAI

Muzikavimas: fortepijonas, akordeonas, kanklės, gitara, smuikas, solinis ir chorinis dainavimas, klarnetas, būgnai, saksofonas, fleita, variniai pučiamieji.

Galima rinktis solfedžio pamokas, muzikavimui skiriamos 2 savaitinės individualios pamokos.

SUAUGUSIŲJŲ MUZIKINIO UGDYMO PROGRAMA – MOKYMO TRUKMĖ 1 METAI

Į programą priimami visi norintys muzikuoti mokiniai nuo 18 metų. Programos turinį sudaro: muzikavimas, ansamblinis muzikavimas, muzikos teorijos pagrindai. Mokymui skiriama 1 savaitinė individuali valanda ir savarankiškam ugdymui 1 val. per savaitę.

DAILĖS ANKSTYVOJO UGDYMO PROGRAMA – MOKYMO TRUKMĖ 1-2 METAI

Į ankstyvojo ugdymo programas vaikai priimami nuo 5 metų, ugdymui skiriamos 2 savaitinės grupinės valandos.

DAILĖS MĖGĖJŲ UGDYMO PROGRAMA – TRUKMĖ 1 METAI

Programą rekomenduojama rinktis mokiniams, kurie dėl amžiaus, gebėjimų ar kitų priežasčių nebegali ar nenori mokytis pagal pradinio ar pagrindinio ugdymo programą. Pamokos grupėje.

Programą sudaro šie pasirenkami dalykai ir mokinys pasirenka vieną iš jų:
piešimas (grafinė raiška) - 2 val.;
tapyba (spalvinė raiška) - 2 val.;
erdvinė raiška (keramika) - 2 val.;
kompozicija - 2 val.;

DAILĖS SUAUGUSIŲJŲ UGDYMO PROGRAMA – TRUKMĖ 1 METAI

Į programą priimami visi norintys mokiniai nuo 18 metų. Pamokos grupėje. Programą sudaro šie pasirenkami dalykai ir mokinys pasirenka vieną iš jų:

- tapyba (spalvinė raiška) - 2 val.;
 - erdvinė raiška (keramika) - 2 val.;
 - kompozicija - 2 val.
-